
ZARZĄDZENIE Nr 54/2015  

Wójta Gminy Tarnówka 

z dnia 29 października 2015 r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 

– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 

– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 

– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 

– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 

– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 

– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r., 

– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r., 

– uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 177.723,46 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 177.723,46 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 9.593.287,27 zł, 

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 153.721,46 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      

           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 10.019.851,27 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 177.723,46 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 177.723,46 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 9.496.212,27 zł, 

b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 153.721,46 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      

          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.831.287,27 zł. 

 

§ 2. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.810 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 

wynosi 63.807 zł.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 54/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.361.2015.8 z dnia 30.09.2015r. (wpłynęło 

05.10.2015r.) od Wojewody Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 

2.170 zł na dofinansowanie zadania „Książka naszych marzeń” (rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.369.2015.8 z dnia 02.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 16.503,37 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80101 – 8.771,32 zł i 

rozdział 80110 – 7.732,05 zł). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.408.2015.7 z dnia 08.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 1.500 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.414.2015.9 z dnia 14.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 4.912 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych (rozdział 85216). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.418.2015.8 z dnia 15.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 4.362 zł na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2015r. (rozdział 85219).   

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-28/15 z dnia 15.10.2015r. z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 3.860 zł  na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 

października 2015r. (rozdział 75108).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.424.2015.5 z dnia 16.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 10.499 zł na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.449.2015.8 z dnia 21.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 559 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna” (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.455.2015.4 z dnia 21.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 650 zł na wypłatę dodatku 

energetycznego dla odbiorcy wrażliwego (rozdział 85215).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.453.2015.6 z dnia 21.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 128.397,57 zł na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.456.2015.2 z dnia 23.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 2.117,69 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80110). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.422.2015.5 z dnia 29.10.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 2.192,83 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.31.2015 z dnia 14.10.2015r. Kierownika GOPS w 

Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań zleconych w rozdziale 85212 w kwocie 21.000 zł na 

opłacenie składek społecznych. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.4.2015 z dnia 15.10.2015r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce dokonano zmian pomiędzy rozdziałami 80101 i 80150 na kwotę 13.500 zł w związku 

z nauczaniem indywidualnym. 



 

 

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem 

dostosowania wydatków do potrzeb: 

1) w rozdziale 60016 zabezpiecza się kwotę 17.700 zł na remont dróg gminnych z kamienia 

łamanego, 

2) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na zakup oleju opałowego do budynków 

mienia komunalnego, 

3) w rozdziale 75108 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w celu prawidłowego 

rozliczenia wyborów, 

4) w rozdziale 75110 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w celu prawidłowego 

rozliczenia referendum,  

5) z rozdziału 75403 przenosi się kwotę 4.300 zł do rozdziału 75412 na zakup części do 

samochodu OSP oraz paliwa, 

6) uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.810 zł i przenosi do rozdziału 75412 na 

wynagrodzenie za akcje gaśnicze, 

7) w rozdziale 85154 dokonuje się przeniesień wydatków celem właściwego wykorzystania 

środków w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi.     

Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 128 397,57842 470,81 970 868,38

01095 Pozostała działalność 128 397,57 316 668,38188 270,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
184 770,81 128 397,57 313 168,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 860,0035 047,00 38 907,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 860,00 8 514,004 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 654,00 3 860,00 8 514,00

801 Oświata i wychowanie 22 983,89171 355,00 194 338,89

80101 Szkoły podstawowe 13 134,15 15 394,152 260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 10 964,15 10 964,15

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 2 170,00 2 170,00

80110 Gimnazja 9 849,74 9 949,74100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 849,74 9 849,74

852 Pomoc społeczna 11 424,001 547 435,00 1 558 859,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 500,00 7 770,006 270,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 270,00 1 500,00 7 770,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 650,00 1 050,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,00 650,00 1 050,00

85216 Zasiłki stałe 4 912,00 110 805,00105 893,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 893,00 4 912,00 110 805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 362,00 22 136,0017 774,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 774,00 4 362,00 22 136,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.10.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 058,0029 497,00 40 555,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 058,00 40 555,0029 497,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 581,00 10 499,00 38 080,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

1 916,00 559,00 2 475,00

9 842 127,81 10 019 851,27177 723,46Razem:



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 128 397,57858 542,81 986 940,38

01095 Pozostała działalność 128 397,57 313 168,38184 770,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 255,00 3 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 216,00 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 31,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,96 527,60 1 398,56

4300 Zakup usług pozostałych 598,00 488,00 1 086,00

4430 Różne opłaty i składki 181 147,85 125 879,97 307 027,82

600 Transport i łączność 0,00167 748,00 167 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 167 748,00167 748,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 17 700,00 40 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 748,00 - 17 700,00 45 048,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00138 900,00 138 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 138 900,00138 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 860,0035 047,00 38 907,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 860,00 8 514,004 654,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 3 860,00 3 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 86,00 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 11,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 640,00 2 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 852,00 - 526,00 1 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 111,00 389,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 100,00 200,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.10.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



BeSTia
Strona 2

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 5 900,005 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 - 34,00 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 - 5,00 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 - 100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 439,00 1 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 810,00158 811,00 162 621,00

75403 Jednostki terenowe Policji - 4 300,00 0,004 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 3 300,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 110,00 79 821,0071 711,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

25 000,00 3 810,00 28 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 4 300,00 19 800,00

758 Różne rozliczenia - 3 810,0086 187,00 82 377,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 810,00 82 377,0086 187,00

4810 Rezerwy 86 187,00 - 3 810,00 82 377,00

801 Oświata i wychowanie 22 983,893 374 244,00 3 397 227,89

80101 Szkoły podstawowe - 365,85 1 820 759,151 821 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 387,00 - 13 500,00 1 114 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 391,00 108,54 83 499,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 295,00 13 025,61 17 320,61

80110 Gimnazja 9 849,74 575 575,74565 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 105,00 97,52 33 202,52

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 705,00 9 752,22 11 457,22

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 500,00 30 251,0016 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 751,00 13 500,00 30 251,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 450,00 30 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 28 450,0028 450,00



BeSTia
Strona 3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 400,00 - 120,00 5 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 222,00 6 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 376,00 11 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 34,00 566,00

852 Pomoc społeczna 11 424,002 047 689,00 2 059 113,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 360 648,001 360 648,00

3110 Świadczenia społeczne 1 267 184,00 - 21 000,00 1 246 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 338,00 21 000,00 72 338,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 500,00 47 770,0046 270,00

3110 Świadczenia społeczne 46 270,00 1 500,00 47 770,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 650,00 13 050,0012 400,00

3110 Świadczenia społeczne 12 400,00 650,00 13 050,00

85216 Zasiłki stałe 4 912,00 137 305,00132 393,00

3110 Świadczenia społeczne 132 393,00 4 912,00 137 305,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 362,00 245 355,00240 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 610,00 4 362,00 169 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 058,00178 640,00 189 698,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 058,00 57 755,0046 697,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 781,00 10 499,00 55 280,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 916,00 559,00 2 475,00

9 653 563,81 9 831 287,27177 723,46Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

184 770,81 128 397,57 313 168,38

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 255,00 3 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 216,00 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 31,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,96 527,60 1 398,56

4300 Zakup usług pozostałych 598,00 488,00 1 086,00

4430 Różne opłaty i składki 181 147,85 125 879,97 307 027,82

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758,00 39 758,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758,00 39 758,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

544,00 544,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 492,00 13 492,00

751 75107 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,00 2 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 2 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 1 121,00

4410 Podróże służbowe krajowe 491,00 491,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 654,00 3 860,00 8 514,00

751 75108 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 860,00 3 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 86,00 361,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.10.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 11,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 640,00 2 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 852,00 -526,00 1 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -111,00 389,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 457,00 10 457,00

751 75109 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 7 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 744,00 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 324,00

751 75110 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 900,00 5 900,00

751 75110 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 2 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 -34,00 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 -5,00 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 439,00 1 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 162,00 162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

801 80101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 10 964,15 10 964,15

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108,54 108,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 10 855,61 10 855,61

801 80110 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 9 849,74 9 849,74

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,52 97,52

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 9 752,22 9 752,22

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 344 253,00 1 344 253,00

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 257 184,00 -21 000,00 1 236 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 129,00 22 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711,00 1 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 562,00 21 000,00 71 562,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej

400,00 400,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 034,00 9 034,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 034,00 9 034,00

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00 650,00 1 050,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 400,00 650,00 1 050,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 764,00 24 764,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764,00 24 764,00

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

446,00 446,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,00 446,00

1 638 472,81 153 721,46 1 792 194,27 1 638 472,81 153 721,46 1 792 194,27

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2015r.

Razem:


	C:\Users\Piotr\Desktop\54\Nr 54  - w sprawie zmian w budżecie 2015.doc
	C:\Users\Piotr\Desktop\54\Załącznik Nr 1 - dochody.pdf
	C:\Users\Piotr\Desktop\54\Załącznik Nr 2 - wydatki.pdf
	C:\Users\Piotr\Desktop\54\Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.xls

